חקיקה שאוזכרה:
(3)212: סע' 2009-(, תש"ע1651צו בדבר הוראות ביטחון ]נוסח משולב[ )יהודה והשומרון( )מס'

יג40: סע' 1977-חוק העונשין, תשל"ז

רציו:-מיני
ות של יידוי אבנים תושבי האזור, שהורשעו בארבע עביר –בית המשפט הצבאי גזר על הנאשמים *

לתקופה ממושכת. נפסק, כי דפוס הפעולה הקבוע והמצב הביטחוני לעבר כלי רכב נוסע עונשים
השורר באזור הם הסיבה להחמרה בענישה באזור ודברים אלה מחייבים את בית המשפט לשקול

במסגרת שיקולי הענישה את הרתעת הרבים.